p

Institutoe Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Sergio Octavio Quintana Lopez

José Baumea Mora

José Carlos Valdez Lopez

Juan Alberto Medina Manzo

Roberto Carlos Machado Quintero

Aldo Javier Velasco Mata

Lope Saracho Castafios

Lope Saracho Castafios

Jorge Isidro Villarreal Pérez

Sergio Octavio Quintana Lépez

Joel Arturo Aceves Velderrain

Roberto Carlos Machado Quintero

Aldo Javier Velasco Mata

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obra

Supervisor de Obras

Coordinador Tecnico de Proyectos

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Julio 2014

COMISION CUOTA DIARIA

Del 2 de Julio al 3 de Julio 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN LAS ESCUEL/ 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
CARBO, BENJAMIN HILL, SANTA ANA, IMURIS, SONOR/

Del 2 de Julio al 4 de Julio 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISON DE OBRAS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
GUAYMAS, SONORA

Del 2 de Julio al 4 de Julio 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN LAS ESCUEL/ 1 GASTO DE CAMINO A: $300
CANANEA, AGUA PRIETA, CUMPAS Y MOCTEZUMA, SC

Del 1 de Julio al 4 de Julio 3 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP JUAN FCO. J; 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
PUERTO PENASCO, S.L.R.C., CABORCA Y ALTAR, SON

Del 1 de Julio al 4 de Julio 3 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: E.P. JOSEFA OR 1 GASTO DE CAMINO A: $300
NOGALES, SANTA ANA, IMURIS Y MAGDALENA, SONO}

El 2 de Julio
RECABAR FIRMAS DE DOCUMENTOS EN OFICIO DE F 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
GUAYMAS, SONORA

El 3 de Julio
VERIFICACION DE TRABAJOS DE SUBESTACIONES EI 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HILLO, SONORA

El 4 de Julio
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN EL J.N. CATAl 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
URES, SONORA

El 4 de Julio
SUPERVISION DE OBRA EN E.P MAYOR FELIX ROME!I 1 GASTO DE CAMINO A: $300
SAN PEDRO DE LA CUEVA, URES Y BAVIACORA, SONC

El 7 de Julio
REALIZAR DICTAMEN DE AUMENTO DE CARGA EN LA 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SANTA ANA, SONORA

El 7 de Julio
REALIZAR DICTAMEN DE AUMENTO DE CARGA EN LA 1 GASTO DE CAMINO A: $220
SANTA ANA, SONORA

El 7 de Julio
REVISION DE SUBESTACION EN LA SEC. ALFONSO M 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SANTA ANA, SONORA

Del 7 de Julio al 9 de Julio 2 VIATICO A: $750
REALIZAR LEVANTAMIENTO DE DIAGNOSTICO DE INI 1 GASTO DE CAMINO A: $300
VICAM, GUAYMAS, SONORA

TOTAL PAGADO

1,050.00

1,800.00

1,800.00

2,550.00

2,550.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

220.00

300.00

1,800.00



p

Institutoe Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Juan Alberto Medina Manzo

José Carlos Valdez Lopez

Roberto Carlos Machado Quintero

Felix Verduzco Preciado

Juan Francisco Zazueta Urbalejo

Sergio Octavio Quintana Lépez

Ing. Luis Felipe Romero Lépez

Manuel Alberto Cordova Olivarria

Jorge Isidro Villarreal Pérez

Alfredo Enrique Gutierrez Olea

Raymundo Espinoza Gonzalez

Maria Elena Vega Amaya

Gemma Guadalupe Urquijo Gonzalez

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Julio 2014

CARGO

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obra

Supervisor de Obras

Coordinador Ejecutivo

Coordinador Tecnico Administrativo

Supervisor de Obra

Supervisor Tecnico de Obras

Enlace Educativa

Coordinador de Atencién y Gestion Ciudad

Asistente Administrativo

COMISION CUOTA DIARIA

Del 8 de Julio al 11 de Julio 3 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN LA EP PONCE 1 GASTO DE CAMINO A: $300
ALTAR, CABORCA, PUERTO PENASCO, SONORA

Del 9 de Julio al 11 de Julio 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN PLANTELES 1T 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
CANANEA, AGUA PRIETA, NACOZARI, CUMPAS Y MOC’

Del 8 de Julio al 12 de Julio 4 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: E.P. JOSEFA OR 1 GASTO DE CAMINO A: $300
CARBO, BENJAMIN HILL, SANT ANA, MAGDALENA, IMU

Del 7 de Julio al 8 de Julio 1 VIATICO A: $750
REALIZAR CIERRE DOCUMENTAL DE OBRAS DEL PR( 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO, SONORA

Del 7 de Julio al 8 de Julio 1 VIATICO A: $750
REALIZAR CIERRE DOCUEMENTAL DE PROGRAMA Nt 1 GASTO DE CAMINO A: $300
HERMOSILLO, SONORA

Del 8 de Julio al 11 de Julio 3 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN LAS ESCUEL/ 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SAN PEDRO DE LA CUEVA, CARBO, BENJAMIN HILL, S/

Del 8 de Julio al 9 de Julio 1 VIATICO A: $1200
SUPERVISION DE OBRAS EN EL MUNICIPIO DE CAJEM 1 GASTO DE CAMINO A: $400
CAJEME, SONORA

Del 8 de Julio al 9 de Julio 1 VIATICO A: $750
TRASLADAR AL ING LUIS FELIPE ROMERO LOPEZ, PA 1 GASTO DE CAMINO A: $300
CAJEME, SONORA

El 8 de Julio
REALIZAR SUPERVISION DE PROYECTO DE INIFED EI 1 GASTO DE CAMINO A: $300
PUNTA CHUECA, MPIO DE HILLO, SONORA

El 9 de Julio
llevar documentos para firma del programa escuela 1 GASTO DE CAMINO A: $220
POTAM Y SAN IGNACIO RIOMUERTO

El 9 de Julio
llevar documentos para firma del programa escuela 1 GASTO DE CAMINO A: $220
PUNTA CHUECA, ALEJANDRO CARRILLO MARCOR Y E

El 9 de Julio
llevar documentos para firma del programa escuela 1 GASTO DE CAMINO A: $220
SAN FRANCISCO DE BATUC, SAN PEDRO EL SAUCITO,

El 9 de Julio
llevar documentos para firma del programa escuela 1 GASTO DE CAMINO A: $220
LA MESA DEL SERI

TOTAL PAGADO

2,550.00

1,800.00

3,300.00

1,050.00

1,050.00

2,550.00

1,600.00

1,050.00

300.00

220.00

220.00

220.00

220.00
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Institutoe Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Lope Saracho Castafios

Jorge Isidro Villarreal Pérez

José Baumea Mora

Sergio Octavio Quintana Lépez

Juan Alberto Medina Manzo

Jorge Isidro Villarreal Pérez

Francisco Javier Barrios Dominguez

José Carlos Valdez Lopez

Lope Saracho Castafios

Aldo Javier Velasco Mata

José Baumea Mora

Roberto Carlos Machado Quintero

Raymundo Zavala Miranda

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Supervisor de Obras

Supervisor de Obra

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obra

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Julio 2014

COMISION CUOTA DIARIA

El 11 de Julio
REALIZAR SUPERVISION DEL COLADO DE LOSAEN L 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HERMOSILLO, S¢

El 14 de Julio
DAR TRAO PARA INIICIO DE TRABAJOS DE OBRAS DE 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
PUNTA CHUECA, POBLADO M GUEL ALEMAN, MPIO DE

El 14 de Julio
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DEL PROGRAMA 1 GASTO DE CAMINO A: $300
GUAYMAS Y EMPALME, SONORA

El 15 de Julio
REALIZAR LEVANTAMIENTO FISICO PARA ELABORAC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
MAYCOBA, MPIO DE YECORA, SONORA

Del 15 de Julio al 18 de Julio 3 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN LA SEC. PROI 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
ALTAR, PUERTO PENASCO, S.L.R.C., CABORCA, SONO

El 16 de Julio
REALIZAR LEVANTAMIENTO PARA DICTAMEN TECNIC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
BAHIA DE KINO, SONORA

Del 16 de Julio al 17 de Julio 1 VIATICO A: $750
REALIZAR LEVANTAMIENTO PARA DICTAMEN TECNIC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
LOC. DE ORTIZ, NICOLAS BRAVO Y GUAYMAS, SONOR

Del 16 de Julio al 18 de Julio 2 VIATICO A: $750
REALIZAR LEVANTAMIENTO PARA DICTAMEN TECNIC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
AGUA PRIETA, CANANEA, CUMPAS, NACOZARI Y MOC'

Del 17 de Julio al 18 de Julio 1 VIATICO A: $750
ACUDIR A CECYTES PARA VERIFICAR Y AUTORIZAR | 1 GASTO DE CAMINO A: $300
PUERTO LIBERTAD, MPIO DE PITIQUITO

Del 16 de Julio al 17 de Julio 1 VIATICO A: $750
REALIZAR LEVANTAMIENTO PARA DICTAMEN TECNIC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
GUAYMAS Y EMPALME, SONORA

Del 16 de Julio al 17 de Julio 1 VIATICO A: $750
REALIZAR LEVANTAMIENTO PARA DICTAMEN TECNIC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
GUAYMAS Y EMPALME, SONORA

Del 16 de Julio al 18 de Julio 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: E.P. JOSEFA OR 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SANTA ANA, MAGDALENA, NOGALES, SONORA

Del 16 de Julio al 17 de Julio 1 VIATICO A: $750
REALIZAR LEVANTAMIENTO PARA DICTAMEN TECNIC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
GUAYMAS, SONORA

TOTAL PAGADO

300.00

300.00

300.00

300.00

2,550.00

300.00

1,050.00

1,800.00

1,050.00

1,050.00

1,050.00

1,800.00

1,050.00



p

Institutoe Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Ernesto Rivera Hernandez

Alfredo Enrique Gutierrez Olea

Raymundo Espinoza Gonzalez

Maria Elena Vega Amaya

Jorge Isidro Villarreal Pérez

Jorge Isidro Villarreal Pérez

José Carlos Valdez Lopez

Juan Alberto Medina Manzo

Roberto Carlos Machado Quintero

Sergio Octavio Quintana Lopez

Aldo Javier Velasco Mata

Gemma Guadalupe Urquijo Gonzalez

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Julio 2014

CARGO

Subdirector de Proyectos e Ingenieria

Supervisor Tecnico de Obras

Enlace Educativa

Coordinador de Atencién y Gestion Ciudad

Supervisor de Obra

Supervisor de Obra

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Asistente Administrativo

COMISION CUOTA DIARIA

El 15 de Julio
REVISAR LA LOSA DEL J.N. TELESFORO LOPEZ
CABORCA, SONORA

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

El 15 de Julio
1 GASTO DE CAMINO A: $300

El 18 de Julio
CREAR LOS COMITES DE ESCUELA DIGNA DE LOS PL 1 GASTO DE CAMINO A: $22C
VICAM, MUNICIPIO DE GUAYMAS

El 18 de Julio
CREAR LOS COMITES DE ESCUELA DIGNA DE LOS PL 1 GASTO DE CAMINO A: $22¢
VICAM, MUNICIPIO DE GUAYMAS

El 18 de Julio
CREAR LOS COMITES DE ESCUELA DIGNA DE LOS PL 1 GASTO DE CAMINO A: $22C
VICAM, MUNICIPIO DE GUAYMAS

El 18 de Julio
DAR TRAZO PARA INICIO DE LOS TRABAJOS DE INIFE 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
PUNTA CHUECA, MPIO DE HILLO, SONORA

El 21 de Julio
SUPERVISION DE OBRAS EN LA E.P. EDUARDO W. VIl 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
URES Y BAVIACORA, SONORA

Del 23 de Julio al 26 de Julio 3 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN LAS ESCUEL/ 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
CANANEA, NACOZARI, CUMPAS, MOCTEZUMA Y AGUA

Del 22 de Julio al 25 de Julio 3 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN LA E.P. IGNAC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
ALTAR, CABORCA Y PUERTO PENASCO, SONORA

Del 23 de Julio al 25 de Julio 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: E.P. JOSEFA OR 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SANTA ANA, MAGDALENA, NOGALES, SONORA

Del 23 de Julio al 25 de Julio 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS Y LEVANTAMIEN 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
CANANEA, IMLURIS, MAGDALENA, SANTA ANA, BENJA

El 23 de Julio
REALIZAR SUPERVISION DEL PROGRAMA REPACION 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
GUAYMAS Y EMPALME, SONORA

El 23 de Julio
llevar a firma acta del CED, contratos, convenion,
VICAM

1 GASTO DE CAMINO A: $22C

TOTAL PAGADO

300.00

300.00

220.00

220.00

220.00

300.00

300.00

2,550.00

2,550.00

1,800.00

1,800.00

300.00

220.00



p

Institutoe Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Maria Elena Vega Amaya

Alfredo Enrique Gutierrez Olea

Jorge Isidro Villarreal Pérez

Roberto Carlos Machado Quintero

José Carlos Valdez Lopez

Sergio Octavio Quintana Lépez

Lope Saracho Castafios

Lope Saracho Castafios

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Julio 2014

CARGO

Coordinador de Atencién y Gestion Ciudad

Supervisor Tecnico de Obras

Supervisor de Obra

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

COMISION CUOTA DIARIA

El 23 de Julio
llevar a firma acta del CED, contratos, convenion, 1 GASTO DE CAMINO A: $22C
VICAM

El 23 de Julio
llevar a firma acta del CED, contratos, convenion, 1 GASTO DE CAMINO A: $22¢
VICAM

Del 29 de Julio al 30 de Julio 1 VIATICO A: $750

SUPERVISION DE OBRAS EN PROCESO DE E.P TALA! 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SAHUARIPA, SAN PEDRO DE LA CUEVA, URES Y BAVI/

Del 29 de Julio al 1 de Agosto 3 VIATICO A: $750
ELABORACION DE DICTAMEN FONDO DE DESASTRE! 1 GASTO DE CAMINO A: $300
NOGALES, SONORA

Del 28 de Julio al 30 de Julio 2 VIATICO A: $750
SUPERVISION DE OBRA EN EDIFICIO DE UNIDAD ACA 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
CANANEA, AGUA PRIETA Y MOCTEZUMA, SONORA

Del 29 de Julio al 1 de Agosto 3 VIATICO A: $750
SUPERVISION DE OBRAS EN PROCESO Y ELABORAC 1 GASTO DE CAMINO A: $300
CARBO, BENJAMIN HILL, SANTA ANA, NOGALES Y AGL

Del 29 de Julio al 30 de Julio 1 VIATICO A: $750
SUPERVISION DE OBRAS EN E.P TALAMANTES EN S£ 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SAHUARIPA Y SAN PEDRO DE LA CUEVA, SONORA

El 25 de Julio
RECABAR FIRMAS EN EL ACTA DE ENTREGA-RECEP( 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
MATAPE, SONORA

TOTAL PAGADO

220.00

220.00

1,050.00

2,550.00

1,800.00

2,550.00

1,050.00

300.00



